
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №5  «Танюша» г.Феодосии Республики Крым» 

 

ПРИКАЗ 
 

09 января 2024                                                                                                                                № 21 

 

О запрете сбора денежных  

средств с родителей обучающихся 

сотрудниками Детского сада № 5  

«Танюша» 

 

 В целях надлежащей организации предоставления общедоступного бесплатного  

дошкольного образования и недопущения незаконного сбора денежных средств с родителей 

воспитанников, руководствуясь Уставом детского сада № 5 «Танюша»     ( пункт 4.1 глава 4 )  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Запретить и не допускать сбор денежных средств с родителей обучающихся 

сотрудниками Детского сада № 5 «Танюша» 

2. Выявлять и пресекать случаи незаконного сбора денежных средств с родителей 

обучающихся. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Заведующий 

Детский сад № 5 "Танюша"      Н.А.Мовчан 

 

 


		2024-01-22T16:20:13+0300
	МОВЧАН НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА


		2024-01-22T16:20:44+0300
	МОВЧАН НАТАЛЬЯ АЛЕКСЕЕВНА
	Я являюсь автором этого документа




